,
....'.' sulis coalirmal:

nane nostrae conslitutionis paginam sciens,

centra eam temere venire templaverit,

secundo terliove commonila, nisi prae-

sumplionem suam digna satisfaclioue cor-

rexeril, potestà lis lionorisque sui digni-

late careal, reamque se divino iudicio

cxislere de perpetrala iniquitale cogno-

scal, el a sacratissimo Corpore el San-

guine Dei el Domini Redemploris nostri

Icsu Ciiristi aliena lial, alque in extremo

examine districlae ultioni subiaceat. Cun-

ctis autem cidem loco sua iura servan-

libus sii pax Domini nostri lesu Clirisli,

qualenus el liic fructum bonae actiouis

percipiant , el apud districlum ludicem

praeinia aelernae pacis inveniant. Amen.

Ego Alexander catholicae Ecclcsiae Aieiaudri Pi».

episcopus.
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\ Fgo rhnldiis Osiipnsis episc.

Ego Bernardiis Portiien. o\. Saiiclae

Riifiiiao episcopiis.

Ego Giialteriiis Albancnsis episcopiis.

Ego Ioaiiiies presbyler cardiiialis til.

S. Anastasiae.

Ego Giiillelnuis presb. card, tiluli S
Pelri ad V ine.

Ego Boso presb. card. S. Piidcnlianae

lit. Pasloris.

Ego Petrus presb. card. S. Lauieiitii

in Damaso.

Ego Ioannes presb. cardinalis tiluli S.

Marci.

Ego Manfredus presb. cardinalis tituli

S. Caeciliae.

Ego Petrus presbvier cardinalis liluli

S. Siisannae.

Ego Petrus presbyter cardinalis tituli

S. Cbrysogoni.

Ego Otto diaconns card. S. Nicolai in

Carcere Tuli.

Ego Cinlius diaconus cardinalis Sancti

Adriani.

Ego Ugo diac. card. S. Eiislacbii iuxta

teniplum Agrippae.

Ego Vitellius diac. card. Ss. Sergi!

et Bacchi.

Ego Ugo diac. cardinalis S. Angeli.

Ego Laborans diac. card. S. Mariae

in Portico.

Datum Aiiagniae per nianum Gratiani

S. R. E. subdiaconi et nolarii, kalei:dis

DK.rlii, indici, vii, incarnalionis dnmin.

anno MCLXXiii
,

pnntificalus vero doinni

Ali'xandri Papae HI anno xv.

Uat. die 1 marlii anno Itoniiiii 1173,

pontif. anno xiv.

LXXIII.

Conflrmatio universùium bononnn^ ar pri-

vilcgiorum concessio Ecclesiae S. Jlaiiae

de Lu/felde (lì.

SLMMAmU.M

E.\ordium. — Lccles. liiiiu- sub proleclione

Seilis .\i)ùslu]icae lecipil l'uiitilux. — Ei-

'i) lix lom. n MoiiasU .Anglic.

/fw An.C. Il7'i

tieni bona omnia confìrmat : — Onoruin

nomina liic expriiiiil. — Nonnulla olarf;!-

lur privib'gia. — Sepultunim ipsius loci

libnram declarat. — Abbatis eleclioiiein

ad nionaeb. lanluin spedare decernit; —
linniunilas favore eiusdem Kcclesiae; —
("mn solitis concliisionibu!!.

Alexander episcopas servas servorum Dei, dile-

ctis filiis Radulfo priori Sanctae Mariae de

laffelde, eiusdemqne fratribns tam praesenti-

bus quam fntnris, regularem vitam professis,

in perpetuum.

Religiosam vitam eligentibns apostoli-

cum convcnit adesse praesidium, ne forte

cuiuslibet temeritatis incursus aut eos a

proposito revocel, aut robnr, quod absil,

sacrae religinnis infiingal. Eapropler, di-

lecti in Domino lìlii, veslris iustis poslu-

lalionibus clemenler annuimus, et prae-

falam Ecclesiam, in qua divino niaucipati

estis obseqiiio, sub beati Pelri et nostra

proteclione susci|)imus, et praesenlis

scripti patrocinio contmunimus; slatueu-

tes, ut qnascnmque possessiones, quae-

cumque bona, eadem licciesia inqirae-

senliarum iuste et canonice possidel, aut

in futurum concessione Ponlificum, lar-

gilione regum ve) principum , oblalione

lìdelium , seu aliis iustis modis, prae-

slanie Domino, polerit adipisci, firma

vobis vestrisque snccessoribus et illibata

permaneaiit; in quibus liaec pro|)riis du-

xinuis exprimenda vocabulis: locum ip-

sum, in quo praefata Ecclesia sita est,

cuin omnibus pertinentiis suis, ecclesiam

S. Mariae de Lodeford cum omnibus
pertinentiis suis. locum S. Mariae, ca-

pellam Sancti Thomae mailvris, locum
S. Mariae de StIechamsUuIe cum omni-
bus pertineniiis, locum de Eradetuel cum
omiiibus pertinentiis suis, villani, quae
diiiiuf Obersawe, cum omnibus perti-

neniiis suis, terram quam babetis in Lan-
geport, terram quam babetis in Wave-
duiis, terram quam babetis in Saldene,

duas partes deeimarum de dominio eius-

dem viilae, terram quam liabetis in Le-

chamsiude, terram quam babetis in Wes-

Ecrles. hanc

sub protecliOQS

Sedis Apostoli-

cae recipìtPoo-

lifei.

EìJem boDa

)niuia contir-

Quoram no-

mina hic eiprì-
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-NonnoU;» elar-

(«lur privileiiia.

Sepultoram \~

jisius lori libe-

rimi dectarat.

naclios t.'inlum

spedare dccer-

iiil;

buri , terram quam liabelis in Beiiford

Clini quodain nianso ante porlani archi-

diaconi, terram quam liabetis in Selve-

slon, decimam panis de domo Hamonis

filii Mant'eiioi, decimam panis de domo
^^illieimi de Krun, decimam panis de

domo Wiilielmi de Lillingstan , domimi

quam liabelis in Storbampton. Praeterea,

cum commune interdiclum terrae fuerit,

bceat vobis clausis ianuis, esclusis ex-

communicatis et interdictis, non pulsalis

cani panis, suppressa voce divina ollìcia

celebrare. Sane novalium vestrorum, quae

propriis manibus aut sumplibus colitis,